VISA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ESPORTE E EDUCAÇÃO”.
CONTRATADAS: AQUARELA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 363.899,98
(TREZENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL REAIS E OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E
OITO CENTAVOS). HIGOR SILVA CANEDO, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 260.264,46 (DUZENTOS E
SESSENTA MIL, DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS). CAMISETA
CLOTESE LTDA, COM VALOR GLOBAL DE R$ 20.827,00 (VINTE MIL E OITOCENTOS E VINTE E SETE
REAIS). 300 COMÉRCIO, SERVIÇO E LOGÍSTICA EIRELI, COM VALOR GLOBAL DE R$ 15.250,00
(QUINZE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS). DATA DE ASSINATURA: 03/12/2025 VIGÊNCIA:
03/12/2025 A 03/12/2026. PREFEITO: MAKOTO EDISON SEKITA.
Publicado em: 05/12/2025